
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

17 июня 2024 года 
ПРИКАЗ № 262 

О направлении на торжественный 
прием молодых педагогов 

25 июня 2024 года в соответствии с планом мероприятий ГАОУ ДПО 
«Ленинградский областной институт образования» состоится 
торжественный прием для молодых педагогов, участвовавших в конкурсах 
профессионального педагогического мастерства в 2023-2024 г. (письмо 
ГАОУ ДПО «ЛОИРО» от 10.06.2024 № 526/11). 

Адрес: г. Санкт-Петербург, пл. Труда, д. 4В (Николаевский дворец). 
Время начала мероприятия: 13.00. 

Приказываю: 

1. Руководителю МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа 
им. Героя советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.): 
1.1. Направить 25 июня 2024 года в г. Санкт-Петербург для участия в 
торжественном приеме Фролову Екатерину Романовну, учителя истории. 
1.2. Оплату транспортных расходов Фроловой Е.Р. произвести за счет общего 
фонда финансирования общеобразовательной организации. 
2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский 
ИМЦ» Наумову Т.Я. 
3. Общий контроль оставляю за собой. 

Председатель комитета образожрия а > 
, , г * / КОМИТЕТ 
\ П .ОБРАЗОВАНИЯ, 

С В . Красий 


